
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ∆ΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ     Αριθ.Απόφ: 14/2020 
      
 
     Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το πρακτικό της 3/2020 τακτικής συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής του ∆ήµου Πολυγύρου 

 Στον Πολύγυρο σήµερα την  δεκάτη (10) Ιουνίου 2020 και ώρα 12.00 σε δια 
περιφοράς συνεδρίαση µε βάση το άρθρο 10 της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου 
της 11ης Μαρτίου 2020 (ΦΕΚ Α 55/11.03.2020) «Κατεπείγοντα µέτρα αντιµετώπισης 
των αρνητικών συνεπειών της εµφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 
περιορισµού της διάδοσής του», η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής ύστερα από την 
υπ’αριθ. 3/3.6.2020 πρόσκληση του Προέδρου, κ.Αστέριου Ζωγράφου – ∆ηµάρχου – 
που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το άρθρο 77 του 
Ν.4555/2018. 
 Στη συνεδρίαση δήλωσαν συµµετοχή και ψήφισαν µέσω  µηνύµατος 
ηλεκτρονικού ταχυδροµείου οι κ.κ.   
      
1.Ζωγράφος Αστέριος                                      

2. Ματέας Γεώργιος                                               

3. Σιµώνης Ιωάννης                                               

4. Κοµπόγιαννος Χρήστος 

5.Καµαργιώτου Άννα 

 
 
Αριθµός θέµατος:6o  «Κοπή δένδρων µπροστά από τις Μαθητικές 

κατασκηνώσεις στην Μεταµόρφωση» 
 

Αριθµός απόφασης:14  
 
 

Υπάρχουσας απαρτίας µε παρόντα πέντε (5) µέλη επί συνόλου επτά (7) µελών 
και αφού τηρήθηκαν οι διατάξεις του άρθρου 77, του Ν.4555/2018 για τη σύγκλιση 
δια περιφοράς συνεδρίαση µε βάση το άρθρο 10 της Πράξης Νοµοθετικού 
Περιεχοµένου της 11ης Μαρτίου 2020 (ΦΕΚ Α 55/11.03.2020) «Κατεπείγοντα µέτρα 
αντιµετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εµφάνισης του κορωνοϊού  COVID 19 
και της ανάγκης περιορισµού της διάδοσής του» της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

Την 15/05/2020 ο κ.Ζούν ης Αθανάσιος ∆ασολόγος, Προϊστάµενος του 
Τµήµατος Περιβάλλοντος, Πολιτικής Προστασίας και Συντήρησης Πρασίνου, 
διενήργησε αυτοψία έχοντας υπόψη την υπ’ αριθ. 5/2020 απόφαση του Συµβουλίου 
της Τοπικής Κοινότητας Μεταµόρφωσης, στον οικισµό Μεταµόρφωσης και 
συγκεκριµένα στο χώρο µπροστά στις Μαθητικές κατασκηνώσεις ιδιοκτησίας 
Κοινότητας Μεταµόρφωσης, που προτείνεται να χρησιµοποιηθεί ως χώρος 
στάθµευσης. 

Από την αυτοψία διαπίστωσε ότι υπάρχουν οκτώ υψηλόκορµα πεύκα τα οποία 
κρίνεται σκόπιµο να κοπούν προκειµένου να διαµορφωθεί κατάλληλα ο χώρος για 
την ασφαλή πρόσβαση των οχηµάτων. 

ΑΔΑ: ΨΠΖ5ΩΞΜ-ΧΑΕ



 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Ο µ ό φ ω ν α 
 
 Την κοπή οκτώ υψηλόκορµων πεύκων, στο χώρο µπροστά στις Μαθητικές 
κατασκηνώσεις στη Μεταµόρφωση, για την διαµόρφωση του χώρου και την ασφαλή 
πρόσβαση των οχηµάτων.- 
  
  

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ   ΤΑ  Μ Ε Λ Η                       
    Ακριβές Αντίγραφο 
        Πολύγυρος 10η Ιουνίου 2020 

        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  

      

    ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ 

                                         ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ    

ΑΔΑ: ΨΠΖ5ΩΞΜ-ΧΑΕ


		2020-06-22T10:31:52+0300
	Athens




